令和６年９月３０日

瀬戸将棋文化振興協会 会員 各位

瀬戸将棋文化振興協会

会長 水 野 和 郎

令和６年度瀬戸将棋文化振興協会総会書面決議の結果について

秋涼の候 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃から、瀬戸将棋文化振興協会の活動にご理解、ご協力をいただき、誠にあ

りがとうございます。

さて、令和６年度の総会は書面での決議とし、令和 6 年 9 月２５日を期限に

書面決議書をご提出いただきました。

その結果について、下記のとおりご報告いたします。

今年度も、引き続き当協会の活動にご理解ご協力をいただきますようよろし

くお願い申し上げます。

記

令和６年度瀬戸将棋文化振興協会総会決議結果

書面決議者数 ５９０名  決議書提出 ３５４名

【議案】

  第１号議案 瀬戸将棋文化振興協会役員の選任

承認３５２ 不承認 2 白票０

【結果】

  第１号議案について、過半数の承認をもって可決されました。

【問い合わせ先】

 瀬戸将棋文化振興協会 井村

 住所 〒489-0884 瀬戸市西茨町 113 番地の 3 瀬戸市文化センター内

 電話 ０５６１－８４－１８１１ fax ０５６１－８５－０４１５

 E－mail：seto-shogi@setoshogi.com

 ホームページ http://www.setoshogi.com

mailto:seto-shogi@setoshogi.com
http://www.setoshogi.com/